
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Aku-úhlová bruska s variabilními otáčkami a brzdou 18,0 V, 125 mm

LBE 125 18.0-EC Objednávkové číslo
499.293

Aku-úhlová bruska s variabilními otáčkami a brzdou 18,0 V, 125 mm

+ Electronic Management System (EMS) chrání stroj, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu
+ Bezuhlíkový motor s vyššími výkonnostními parametry a delší životností
+ Mikroprocesorová elektronika s pozvolným rozběhem, ochranou proti opětovnému spuštění
po výpadku proudu, kontrolou teploty,  ochranou proti přetížení, CDC-elektronikou pro
udržování konstantních otáček
+ S elektronickou brzdou, zastaví stroj do 3 sekund
+ Anti-Kickback - vypne motor při zablokování kotouče
+ Perfektní ochrana před prachem díky snímatelné kovové ochranné mřížce
+ Extrémně štíhlá rukojeť s úpravou Softgrip pro perfektní držení
+ Ergonomické pracovní uchopení díky přídavné boční rukojeti
+ Možnost přenastavení ochranného krytu bez použití nástroje
+ Aretace vřetene
+ FLEX Aku-systém: provoz se všemi 18,0 V akumulátory. Dodání bez aku a dobíjecího zařízení

Technické atributy

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah

Max. Ø brusného tělesa 125 mm

Počet otáček při chodu
naprázdno
 

3500 / 4500 /
6500 / 9000
ot/min

Upnutí nástroje M 14 

Rozměry (d x š x v)
 

330 x 75 x 120
mm

Hmotnost bez aku 1,85 kg

základní vybavení

1 ochranný kryt broušení
125 Ø

436.860 
 

1 rukojeť 450.774 

1 klíč pro matice s čelními
otvory

100.110 
 

1 upínací příruba 335.282 

1 upínací matice 100.080 

1 přepravní kufřík L-BOXX®
136

414.085 
 

1 vložka do kufru 444.405 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

